裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  書函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)2738-6460
聯絡人：洪智能
電　話：(02)7712-9132

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年9月25日
發文字號：臺教資(六)字第1060137765號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：106科學營活動簡章  (310902000Q0000000_0137765A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本部委託國立臺灣大學辦理「106年度氣候變遷創意

　　　實 作科學營」活動簡章，請轉知所屬踴躍報名參加，請

　　　查照。

說明：

  一、為使大專校院學生持續提升氣候變遷調適素養及能力，加

　　　強其氣候變遷調適的認識與敏感度，希望透過本科學營的

　　　活動，讓師生也為明年度參與創意實作競賽作準備。

  二、本活動共3梯次，每梯次為期2天，分北、中及南區辦理；

　　　採線上報名(網址：http://bit.ly/2xVlN18)，報名時間

　　　自即日起至每場活動前3天止（額滿提前截止）。活動日

　　　期與地點說明如下，詳如所附簡章。

    (一)第1梯次：106年10月21日~22日 8:30~17:00，地點：國

　　　　立成功大學都市計劃學系50102演講廳(臺南市東區大學

　　　　路1號）。

    (二)第2梯次：106年10月28日~29日 8:30~17:00，地點：國

　　　　立臺灣大學師資培育中心103會議室(臺北市羅斯福路四

　　　　段一號)。

    (三)第3梯次：106年11月4日~5日 8:30~17:00，地點：臺中

　　　　一中科學館地下室演講廳(臺中市北區育才街2號）。

  三、如有任何問題，請電洽本案聯絡人：張小姐，聯絡電話：

　　　(02)3366-5835#13、geolab504@gmail.com。

1060010049
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本：國立臺灣大學師資培育中心賴進貴主任、本部資訊及科技教育司-環境及

　　　防災教育科(均含附件)

第 2 頁　共 2 頁

擬：陳核後，副本轉知六學系公告週知。

0925
1618

承辦人

院長

0927
1802